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Warszawa, 8 czerwca 2018 roku

Do wszystkich Wykonawcow

Dotyczy: »Zakup ustug instalacji i serwisu w ramach projektu Budowa szkolnych sieci dostepowych

Ogdlnopolskiej Sieci Edukacyjnej”

znak postgpowania:  ZZ.2131.205.2018.TKI [OSE-D][OSE-S][OSE-2018]

WYJASNIENIE TRESCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO
oraz
ZMIANA TRESCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Szanowni Panstwo,

Zgodnie z rozdz. VII. pkt 7 Zapytania ofertowego, Zamawiajacy przekazuje ponizej pytania Wykonawcy
dot. tresci Zapytania ofertowego wraz z wyjasnieniami Zamawiajgcego:

Pytanie nr 1:

W nawigzaniu do zapytania ofertowego 7Z.2131.205.2018.TKI [OSE-D][OSE-S][OSE-2018] ,Zakup ustug
instalacji i serwisu w ramach projektu Budowa szkolnych sieci dostepowych Ogdlnopolskiej Sieci
Edukacyjnej” prosze o:

- udostepnienie listy lokalizacji dla poszczegdinych Czesci nr 1-6,

Odpowiedz nr 1:

Zamawiajacy nie udostgpnia listy Lokalizacji dla poszczegdlnych Czesci stanowigcych przedmiot
Zapytania ofertowego. Szkoty do podtgczenia do OSE wynikajg z art. 2 ustawy z dnia 27 pazdziernika
2017 r. o Ogdlnopolskiej Sieci Edukacyjnej (Dz. U. z 2017 r. poz. 2184).

Pytanie nr 2:

W nawigzaniu do zapytania ofertowego 7Z.2131.205.2018.TKI [OSE-D][OSE-S][OSE-2018] ,Zakup ustug
instalacji i serwisu w ramach projektu Budowa szkolnych sieci dostepowych Ogdlnopolskiej Sieci
Edukacyjnej” prosze o:

- informacje czy istnieje mozliwos¢ ztozenia oferty na ustugi instalacji i serwisu w danej Czesci wytgcznie
dla Lokalizacji POPC?

Odpowiedz nr 2:
Zamawiajacy nie dopuszcza zfozenia oferty wytgcznie dla Lokalizacji POPC w ramach danej Czesci.
Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy Zapytania ofertowego w tym zakresie.

ul. Kolska 12, 01-045 Warszawa, tel.: +48 22 380 82 00, fax: +48 22 380 82 01
nask@nask.pl, www.nask.pl

NIP: 521-04-17-157, Regon: 010464542, KRS: 0000012938

Bank: Raiffeisen Bank Polska S.A., Numer konta: 28 1750 0009 0000 0000 0094 9997



Pytanie nr 3:

W zapytaniu ofertowym w pkt. IV. 1. dotyczacym spetnienia warunkoéw udziatu w postepowaniu
wymienione sg wymagania dla kolejnych Czesci (Cze$¢ nr 1, Czeé¢ nr 2, itd.).

Czy wymagania dotyczg wykonania zadan instalacyjnych i serwisowych na obszarze wojewddztwa
odpowiadajgcego danej Czesci czy sg niezalezne od obszaru wojewddztwa i dotyczg dziatalnosci
Wykonawcy na dowolnym obszarze, np. kilka wojewddztw czy terytorium Polski?

Odpowiedz nr 3:

Zamawiajgcy wyjasnia, iz w Rozdziale IV pkt 1 Zapytania ofertowego okreslone zostaty warunki udziatu
w postepowaniu dotyczgce wiedzy i doswiadczenia dla kazdej z Czesci postepowania. Warunki w ramach
kazdej z Czesci postepowania odnoszg sie do okreslonego doswiadczenia Wykonawcy, uzyskanego na
dowolnym obszarze terytorium Polski.

Pytanie nr 4:

W zatgczniku nr 3A do zapytania ofertowego ,Wykaz wykonanych/wykonywanych ustug” podajemy
dane za ostatnie 3 lata obrotowe czy dane do dnia ztozenia oferty?

Zobacz zmiana Zapytania ofertowego nr 3.

Odpowiedz nr 4:

Zamawiajgcy wyjasnia, iz zgodnie z Rozdziatem IV pkt 2 ppkt 1) Zapytania ofertowego, Wykonawca
zobowigzany jest ztozy¢ ,Wykaz ustug wykonanych, a w przypadku $wiadczen okresowych lub ciggtych
réwniez wykonywanych, w okresie ostatnich trzech lat przed uptywem terminu sktadania ofert, a jezeli
okres prowadzenia dziatalnosci jest krotszy —w tym okresie (...)” — wedtug wzoru stanowigcego Zatgcznik
nr 3A do Zapytania ofertowego.

Pytanie nr 5:

W zafgczniku nr 4 do zapytania ofertowego w pkt. I. 4. Podano informacje, ze nalezy przyjaé 1,5 szkoty
na lokalizacje. Czy w zwigzku z tg informacjg w ,Formularzu cenowym” w pozycjach, w ktorych jest
mowa o ryczatcie za prace w lokalizacji nalezy uwzgledniaé cene za 1 szkote czy za 1,5 szkoty zgodnie
z definicjg lokalizacji?

Odpowiedz nr 5:

W Formularzu cenowym w pozycjach, w ktérych jest mowa o ryczatcie za prace instalacyjne w Lokalizacji
nalezy podaé cene za Lokalizacje. Kalkulacja tej ceny oraz decyzja w jakim stopniu uwzgledni¢ w cenie
ilos¢ Szkét w Lokalizacji, lezy w gestii Wykonawcy. Optata ryczattowa, ktérg poda Wykonawca
w Formularzu cenowym, jest stata i niezalezna od ilosci szkét w Lokalizacji.

Pytanie nr 6:

Do prac Swiattowodowych Zamawiajagcy wymaga kabla Swiattowodowego 6j, ktéry jest kablem
nietypowym produkowanym na specjalne zamdwienie. Czy Zamawiajacy dopuszcza stosowanie kabla
12j?

Odpowiedz nr 6:
Zamawiajgcy dopuszcza stosowanie kabla 12j. Zamawiajgcy zmieni zapisy Zapytania ofertowego w tym
zakresie.



W sytuacji stosowania kabla 12j Zamawiajacy nie zmienia wymagan w zakresie iloéci witdkien, jakie
nalezy zakonczy¢ na przetgcznicy.
Zobacz zmiana Zapytania ofertowego nr 1.

Pytanie nr 7: (

W pozycji 8 w ,Formularzu cenowym” Zamawiajgcy oczekuje podania ceny roboczogodziny za prace
zwigzane z budowg kabla $wiattowodowego (instalacja, obstuga formalna, dokumentacja). Czy cena
roboczogodziny dla tej pozycji obejmuje réwniez obstuge geodezyjng?

Odpowiedz nr 7:

Cena roboczogodziny obejmuje wszystkie pozostate prace, ktére Wykonawca bedzie musiat wykona,
zwigzane z budowa kabla $wiattowodowego, ktére nie majg przewidzianych odrebnych pozycji
w Formularzu cenowym.

Pytanie nr 8:
Czy istnieje mozliwosc¢ otrzymania przyktadowej koncepcji budowy kabla $wiattowodowego?

Odpowiedz nr 8:

Koncepcja budowy kabla $wiattowodowego powinna opieraé sie na typowych rozwigzaniach
stosowanych w branzy telekomunikacyjnej. Zaleznie od przypadku — budowy przytacza
telekomunikacyjnego, budowy kabla w istniejacej kanalizacji technicznej lub budowy kabla
korespondencyjnego wewngtrz budynku.

Zgodnie z rozdz. VIII. pkt 9 Zapytania ofertowego, Zamawiajacy dokonuje nastepujacych zmian tresci
Zapytania ofertowego:

Zmiana nr 1:
Zatgcznik nr 16 do Umowy, Rozdziat I, Ustep 6, tiret drugi:

Byto:
Do realizacji kablowych linii $wiattowodowych nalezy wykorzystaé kable $wiattowodowe z wiéknami

zgodnymi z zaleceniami ITU-T G.652D o profilu 6J.

Po zmianie jest:
Do realizacji kablowych linii $wiattowodowych nalezy wykorzystaé kable $wiattowodowe z wiéknami

zgodnymi z zaleceniami ITU-T G.652D o profilu 6J lub 12j.

Zmiana nr 2:
Zatgcznik nr 15 do Umowy, Rozdziat Il, poz. 3 tabeli, kolumna ,,Nazwa”:

Byto:
Zakonczenie kabla $wiattowodowego (przetacznice, ztaczki, ustuga spawania oraz inne niezbedne do

zakonczenia potgczenia w budynku, w tym patchcordy do podtaczenia do urzadzen aktywnych)



Po zmianie jest:
Zakohczenie kabla $wiattowodowego (ustuga spawania widkien, przetacznice, ztgczki oraz inne prace i

elementy niezbedne do zakoriczenia potgczenia w budynku oraz do podtgczenia do urzadzen aktywnych,
w tym m.in. patchcordy $wiattowodowe oraz wktadki Small Form-Factor Pluggable (SFP))

Zmiana nr 3:
Zapytanie ofertowe, rozdziat IV, pkt 2, ppkt 1), ostatnie zdanie pierwszego akapitu:

Byto:

w przypadku $wiadczen okresowych lub ciggtych nadal wykonywanych referencje bgdz inne dokumenty
potwierdzajgce ich nalezyte wykonywanie powinny by¢ wydane nie wczeéniej niz 3 miesigce przed
uptywem terminu sktadania ofert — wedtug wzoru stanowigcego Zatgcznik nr 3 do Zapytania ofertowego.

Po zmianie jest:

w przypadku $wiadczen okresowych lub cigglych nadal wykonywanych referencje bgdz inne dokumenty
potwierdzajgce ich nalezyte wykonywanie powinny by¢ wydane nie wczesniej niz 3 miesigce przed
uplywem terminu sktadania ofert — wedtug wzoru stanowigcego Zatgcznik nr 3A do Zapytania
ofertowego.

Ill. Zamawiajacy informuje, iz termin skfadania ofert pozostaje bez zmian tj. oferte nalezy ztozy¢ do dnia
22 czerwca 2018 r. do godz. 12:00

Powyzsze informacje nalezy traktowac jako integralng cze$¢ Zapytania ofertowego.

DYREKTOR FINANSOWY

Naukowej i mickiej Sie mputerowej

Tomasz Chabior

podpis Zamawiajgcego



